
Anexa nr. 13 
 

la Documentaţia standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1710755149847  

din “09” Aprilie 2024 

DECLARAŢIE  

privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 

 

Nr. 
crt. 

Obiect contract Denumirea/
nume 

beneficiar/A
dresa 

Calitatea 
antreprenorului*) 

Preţ 
contract/ 
valoarea 
lucrărilor 
executate  

Perioada 
de 

execuţie 
a lucrării 

(luni) 

Numărul şi 
data 

procesului-
verbal de 

recepţie la 
terminarea 
lucrărilor 

1 Contract de Antrepriza 
privind Lucrări de 

amenajare a straturilor 
bituminoase subțiri 

executate la rece de tip 
Slurry Seal pe drumul R6 

Chișinău – Orhei – Bălți, km 
71,55-77,00. Contract 
nr.10/01-05/319 din 

18.09.23 

 
Administratia 
de Stat a 
Drumurilor  

Antreprenor  

9
 9

0
7

 6
5

4
 c

u
 T

V
A

 M
D

L 

1 luna Proces 

Verbal de 

recepție a 

lucrărilor 

finalizate nr. 

36 din 

15.11.2023 

2 Contract de Antrepriza 
privind Lucrări de 

amenajare a straturilor 
bituminoase subțiri 

executate la rece de tip 
Slurry Seal pe drumul M3 

Chisinau-Comrat-
Giurgiulesti, km 14,05-

15,05. Contract nr.10/01-
05/320 din 18.09.23 

 
Administratia 
de Stat a 
Drumurilor  

Antreprenor  
1

 2
6

0
 5

9
0

  c
u

 T
V

A
 M

D
L 

0,5 luni Proces 

Verbal de 

recepție a 

lucrărilor 

finalizate nr. 

35 din 

15.11.2023 

3  Contract de antrepriza nr. 

55/22  din  10 mai 2022 

privind Reparația străzilor 

din or. Chisinau prin 

utilizarea tratamentelor 

bituminoase de tip “Slurry 

Seal” 

 
Direcția 
Generala 
Mobilitate 
Urbana  

Antreprenor  

2
7

  4
1

6
 3

8
4

   
   

   
   

   
   

cu
 T

V
A

 M
D

L 

ex
ec

u
ta

te
 in

 2
0

2
3
 24luni n/a 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 
contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
 
Data completării: 05.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume/prenume: Elisei Constantin 
Funcţia în cadrul firmei: ADMINISTRATOR 
Denumirea firmei şi sigiliu: ROBRICONS  SRL 
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